
UCHWAŁA NR XXXII/273/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez Młodzieżową Radę 
Miejską w Kowalewie Pomorskim 

Na podstawie art. 5b ust. 6 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim może zgłosić do uprawnionego podmiotu wniosek 
o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi uchwały określającej treść projektu 
uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem. 

§ 2. W przypadku, gdy uprawnionym podmiotem, do którego zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej jest Przewodniczący albo komisja Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim, wniosek składa się 
za pośrednictwem Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                              
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

Id: D49B99A0-F9C0-4CF9-BB30-411D4B54F2B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5b ust.6 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) tryb zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej określa statut gminy lub 
odrębna uchwała rady gminy. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: D49B99A0-F9C0-4CF9-BB30-411D4B54F2B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

